
3月1日(金) 10:00からフロント受付・電話予約開始!3月1日(金) 10:00からフロント受付・電話予約開始!
※お電話でご予約の際は、1週間以内にフロントにて参加費をお支払いください。※お電話でご予約の際は、1週間以内にフロントにて参加費をお支払いください。

トライアクシス大阪ベイ
TEL: 06‐6573‐9000

最新情報や詳しい内容は
ホームページをご覧ください！
見学体験も受付中!

トライアクシス大阪ベイ 検索

http://osaka-bay.triaxis-jp.com/
営業時間 ＜平日＞9:00～23:00 ＜土曜＞10:00～21:00 ＜日祝＞10:00～20:00 ＜定休＞毎週火曜日
大阪府大阪市港区弁天1-2-2 大阪ベイタワー ベイタワーイースト 8階　   約860台駐車可能 １時間無料

短期終了後１週間以内のご入会で（4月～6月）

事務手数料0円1 【通常価格】5,500円（税込） 2 初月度月会費0円
【通常価格】7,590円（税込） 3 指定スイミングキャップ

プレゼント
※他のキャンペーン特典との併用は不可となります。

チャレンジしよう！！チャレンジしよう！！
新学期に向けて一歩前進新学期に向けて一歩前進

▼短期水泳教室 （税込）

プライベート
スイムレッスン

水なれ、バタ足、クロール、
背泳ぎ、バタフライ、平泳ぎ
（リーダー1名に対しお子さま1名の

マンツーマンレッスン）

年長～中学生 (一般・会員）
6,000円10名

3/28(木)

3/29(金)

3/30(土)

3/31(日)

4/29(月)

日 程 泳 力 参加費クラス 時 間 対象年齢

キンダー＆キッズ
集中４日間コース

A1

A2

水なれ、潜り、バタ足、クロール、
背泳ぎ、バタフライ、平泳ぎ9:00～10:00 3歳～小学生 一般： 5,500円

会員： 5,000円

3/25(月)~29(金)
※3/26（火）休

おためし2日間
キッズコース
(一般生限定)

小学生 (一般生限定）
3,000円

(一般生限定）
3,000円

16名

16名

16名

16名

バタ足、クロール、背泳ぎ、
バタフライ、平泳ぎ

4/1(月)~5(金)
※4/2（火）休

おためし2日間
キンダーコース
(一般生限定)

水慣れ、潜り、バタ足10:10～11:10

10:10～11：10
11:20～12：20

11:20～12：20

15:30～16：30
16:40～17：40

15:30～16:30
16:40～17:40

11:20～12：20
14:00～15：00
15:10～16：10

3歳～年長

16名

16名

3/30(土)～31(日)

5/3(金)～４(土)

5/3(金)～４(土)

3/30(土)～31(日)

9:00～10:00

B1

B2

C1

C2

定 員



リ

案内
大阪ベイ ： ( )

TRIAXIS独自の段階的指導方法により
早期４泳法習得が可能！

TRIAXIS独自の段階的指導方法により
早期４泳法習得が可能！

　水との楽しみ方を知る「ライフジャケット、マスク、
スノーケル、フィン(足ひれ)」を用いたオリジナルの泳
法指導により、早期4泳法の習得を目指しております。
アクア用品によるサポートを得ることで、より楽しく、
より正しく安全に水の中で身体の使い方を体得します。
水泳が初めてのお子さまでも安心して始めていけるカリ
ュキラムとなっております。TRIAXISで生涯を通して水
と関わる、スキルを学んでいきましょう！

子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール

月会費子どもの
スイミングスクール 10,890円（税込）週２7,590円（税込）週１

今なら 
初月月会費

0円

・キンダー　3歳～年長　・キッズ　年長～小学生　・ジュニア　小中学生


